
Uchwała Nr  215/13 
Rady Gminy Zgorzelec 
z dnia 25 lutego 2013r. 

 
w sprawie: zmiany  uchwały Nr 189/2012 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 10 grudnia     
2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Zgorzelcu. 

 Na podstawie art.7 ust.1pkt 6, art.18 ust.2 pkt15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 11 ust.2 i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.), art. 110ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) Rada Gminy 
Zgorzelec uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 189/2012 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 10 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 3 skreśla się ust.4 o dotychczasowym brzmieniu „Organem 
zarządzającym i nadzorującym działalnością Ośrodka jest Wójt.” 

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie 
”Do zakresu działania Ośrodka należy wykonywanie zadań własnych i zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę 
Zgorzelec zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie:” 

1. W § 12 skreśla się ust. 3 o dotychczasowym brzmieniu „Odpowiedzialność za 
gospodarkę finansową Ośrodka ponosi Kierownik oraz w zakresie mu 
powierzonym – główny księgowy.” 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 


